időtartam alatt a bevasarlas.tesco.hu felületen történő online vásárlás során egy alkalommal 
használható fel, első vásárlásra amennyiben a vásárlás értéke eléri az 5000 forintos (ötezer 
forint) összeghatárt azzal, hogy egy vásárlás során kizárólag egy kedvezményre jogosító e-

kupon használható fel, és az e-kupon akkor is csak 1500,- Ft (ezerötszáz forint) összegű 
kedvezményre jogosít, ha a vásárlás összértéke többszörösen meghaladja az 5000 forintot

(ötezer forint) . Az e-kupon 1500,- Ft (ezerötszáz forint) összegű kedvezményre jogosít a jelen 
oldalon meghatározott feltételek szerint. A kedvezmény a vásárlás végösszegéből kerül 
levonásra. Az e-kuponok készpénzre nem válthatóak, értékeikből készpénz nem adható vissza. 
Az e-kuponok nem átruházhatóak;